
Sborový kalendář ČCE Teplice   LISTOPAD 2022 

Kontakt: evangelický farář – Martin Bánoci   mobil: +420 722 695 008 
Adresa: J. V. Sládka 2006/16, 415 01 Teplice  web: www.cceteplice.cz 
 

úterý 
1 

Felix 

 

středa 
2 

Tobiáš  

Památka zesnulých 
10:00 – Nemocniční kaplan 

  
čtvrtek 

3 

Hubert 

15:00 – Klub dětí 
17:00 – Večerní bohoslužby 
17:45 – Staršovstvo  

pátek 
4 

Karel, Karla 

09:00 – Pastorálka (Litoměřice) 
 
18:00 – Střední generace v rod. Jancykových 

sobota 
5 

Miriam 

10:00 – Brigáda na farní zahradě + kotlíkový guláš 

neděle 
6 

Liběna 

09:30 – Bohoslužby + Večeře Páně (farář Martin Bánoci) 
 
17:00 – Benefiční koncert pro Živý dům (hraje D. Jun) 

pondělí  
7 

Saskie 

10:00 – Nemocniční kaplan  

úterý 
8 

Bohumír 

 

středa 
9 

Bohdan 

10:00 – Nemocniční kaplan 
 
 

čtvrtek 
10 

Evžen 

15:00 – Klub dětí 
16:00 – Biblická hodina (listy Janovy) 
17:00 – Konfirmační příprava  

pátek 
11 

Martin 

09:00 – Biblické příběhy v MŠ FŠ 
 

18:00 – Beseda – Svoboda je právo (Z. Bárta a M. Hon) 
sobota 

12 

Benedikt 

08:45 – Konvent ÚS (Litoměřice) 
 
 

neděle 
13 

Tibor 

09:30 – Bohoslužby (farář Martin Bánoci)   

pondělí  
14 

Sáva  

Kurz krizové intervence (14.-16.11.2022 - Běleč) 

úterý 
15 

Leopold 

  

středa 
16 

Otmar 

 
 



Sborový kalendář ČCE Teplice   LISTOPAD 2022 

Kontakt: evangelický farář – Martin Bánoci   mobil: +420 722 695 008 
Adresa: J. V. Sládka 2006/16, 415 01 Teplice  web: www.cceteplice.cz 
 

čtvrtek 
17 

Mahulena, 
Gertruda  

Den boje za svobodu a demokracii  

pátek 
18 

Romana 

 

sobota  

19 

Alžběta 

 

neděle 
20 

Nikola, Nikol 

09:30 – Bohoslužby (záskok) 
  

pondělí  
21 

Albert 

10:00 – Nemocniční kaplan 
 
16:30 – Táborová porada  

úterý 
22 

Cecílie 

  

středa 
 23 

Klement 

10:00 – Nemocniční kaplan 
 
17:00 – Ekumenická bohoslužba (Červená středa); Červený kostel 

čtvrtek 
24 

Emílie 

15:00 – Klub dětí 
16:00 – Biblická hodina (listy Janovy) 
17:00 – Konfirmační příprava 

pátek 
25 

Kateřina 

09:00 – Vaření pro Květinu 
 

19:00 - Ekumenické setkání mužů 
sobota 

26 

Artur 

09:30 - Ekumenické setkání žen 
  

neděle 
27 

Xenie, Oxana 

1. advetní neděle 
09:30 – Bohoslužby (farář Martin Bánoci)  
          + představení nový členu sboru + adventní koncert 

pondělí  
28 

René 

10:00 – Nemocniční kaplan 
 

úterý 
29 

Zina 

 
 

 
středa 

30 

Ondřej 

10:00 – Nemocniční kaplan 
 

čtvrtek 
1.12. 
Iva 

15:00 – Klub dětí 
17:00 – Večerní bohoslužby 
17:45 – Staršovstvo 

pátek 
2.12. 

Blanka 

09:00 – Pastorálka (Litoměřice) 
 



Sborový kalendář ČCE Teplice   LISTOPAD 2022 

Kontakt: evangelický farář – Martin Bánoci   mobil: +420 722 695 008 
Adresa: J. V. Sládka 2006/16, 415 01 Teplice  web: www.cceteplice.cz 
 

 
Stručný zápis ze schůze staršovstva teplického sboru  

Českobratrské církve evangelické – 06. října 2022, 18:00 
 

 ohlédnutí za zářijovými akcemi (opékání v Úpořinách, oslavy narozenin, 
předsvatební a předkřestní přípravy atd.) 

 Za účasti členů Synodní rady se v Praze s husity řešilo spoluvlastnictví fary 
v Duchcově. Radovan Gaudyn informoval staršovstvo o jednání a svých návrzích 
řešení. Teplice se musí vyjádřit do konce listopadu. 

 16.10. proběhne křest paní Nistorové (jednomyslně schváleno) 

 chystané akce (návštěva R. Mazura, ekumenické setkání duchovních, víkendovka pro 
děti, konvent (účastní se M. Bánoci a J. Pešková), benefiční koncert atd.) 

 okna v Duchcově by měla být dokončená do konce letošního října, staršovstvo 
děkuje za pomoc M. Jancykovi a M. Bánocimu 

 Vzhledem k množství nutných oprav vznikla hospodářská rada ve složení P. 
Šeremeta (předseda), Roman Gaudyn a M. Jancyk. Působit bude jako poradní orgán 
staršovstva. (jednomyslně schváleno) 

 Letos upřednostníme rekonstrukci sociálního zařízení pod schody. Architekta 
Stejskala o návrh požádal R. Gaudyn. Odtok okapu, který způsobuje vlhkost, řeší 
hospodářská rada. 

 Pokladní R. Jancyková informovala staršovstvo o možnosti vložit sborové peníze 
na termínované vklady (např. spořivý účet ve Fio) 

 některé účty k 1.9. v tisících Kč: běžný účet 680, pokladna 37, sbírky 60, salár 249, 
dary 108 

 investice v J&T BANCE se drží kolem 203 tisíc Kč, Classic Invest klesl od srpna do 
září z 210 na 206 tisíc Kč 

 přebytek sbírky na kávovar (4 710 Kč) se použije na dovybavení kuchyňky 

 sborový oběd při návštěvě sboru z Karlových Varů stál 10 500 Kč, vybralo se 8 600 Kč 

 jednomyslně schváleno, že L. Bánoci může mít sídlo své advokátní praxe na faře 

 jednomyslně schváleno přijetí Kateřiny a Dominika Paškových a jejích dětí do sboru 

 diskuse o renovaci společenské místnosti 

 komíny a přídavné vytápění fary – předběžná cena 50 000 Kč 

 CASD žádá o pronájem kostela a společenských prostor 10.12. – naše nabídka je za 
10 000 Kč plus případný doplatek na energie 

 supervize staršovstva se uskuteční na začátku roku 2023, lektora zajistí M. Bánoci 

 výjezd našeho sboru na návštěvu jiného sboru ČCE – návrh Ústí nad Labem v roce 
2023 

 T. Ryšavý rezignoval z osobních důvodů na funkci hospodáře. Jeho povinnosti (zatím 

písemně nespecifikované – pozn. red.) přebírá hospodářská komise. 

 příští schůze proběhne 3.11. od 17:45 



Sborový kalendář ČCE Teplice   LISTOPAD 2022 

Kontakt: evangelický farář – Martin Bánoci   mobil: +420 722 695 008 
Adresa: J. V. Sládka 2006/16, 415 01 Teplice  web: www.cceteplice.cz 
 

 
 

Dodatek chybějícího zápisu ze staršovstva 
Stručný zápis ze schůze staršovstva teplického sboru  

Českobratrské církve evangelické – 05. září 2022, 18:00 
 

 ohlédnutí za prázdninovými akcemi (tábory, cyklodovolená, 2 svatby atd.) 

 chystané akce (oslavy narozenin s. Kittlerové a br. Bánociho, večerní bohoslužby, 
návštěva sboru z Karlových Varů, opékání v Úpořinách, filmový večer atd.) 

 sbor proplatí faráři kurz krizové intervence (3 000 Kč) 

 probíhá předkřestní příprava, křest předběžně stanoven na 14.5.2023, staršovstvo 
odsouhlasilo přijetí do sboru 

 mnoho pošty z Ústřední církevní kanceláře: předvolán do Prahy ohledně nemovitosti 
v Duchcově, povolávání duchovních elektronicky, společný dodavatel energií pro 
církev, materiál k reformě seniorátů (změny jejich hranic i počtu), povinné datové 
schránky sborů i seniorátů, péče řádného hospodáře při darování a prodeji 
nemovitostí, příprava konventu 

 pozvání ke skupinové supervizi pro kazatele, presbytery a další pracovníky sborů – 
sobota 5.11. Žižkov – staršovstvo pověřilo M. Bánociho, aby se pokusil o návštěvu 
supervize u nás 

 dotace na volnočasové aktivity – žádost na 30 000 Kč z Diakonie ČCE 

 nová okna do Duchcova objednána zatím za 88 650 Kč 

 malování a renovace sborových prostor – najmout malíře? 

 nová sociální zařízení – poptávku po řemeslnících zajistí Š. Skalická 

 co proběhlo o prázdninách: oprava střechy kostel a fara (Teplice) a WC v bytě v 
Duchcově (M. Jancyk), zakoupení nové trampolíny (A. Šavel) a prodej staré za 
2 000 Kč (M. Bánoci), zakoupení kávovaru, jednání bývalého staršovstva 

 komíny na faře – Š. Skalická poptává kominíka 

 P. Jirsák: opravit je třeba plechovou střechu nad podloubím u vchodu do kostela 

 od státu za ubytování Ukrajinců 31 000 Kč namísto 12 000 Kč 

 zůstatek peněz za tábor kolem 18 000 Kč 

 v Duchcově je třeba navýšit platbu za elektřinu ve společných prostorách (husiti 
platí 100 Kč za měsíc) 

 info o bourání komínů: nebyla dodaná zatím žádná konkrétní nabídka, jenom odhad 
60 000 Kč 

 staršovstvo děkuje L. Bánoci za posílání výkazů za pobyt ukrajinských uprchlíků v 
Duchcově 

 příští schůze proběhne 6.10. od 17:45 

 


